
Zarządzenie Nr 161/2019 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 30 października 2019  roku 

 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wągrowiec 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Wągrowiec stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 28/2019 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wągrowiec, zmienionym 

zarządzeniem Wójta Gminy Wągrowiec Nr 38/2019 z dnia 19 marca 2019 r. oraz 

zarządzeniem Wójta Gminy Wągrowiec nr 90/2019 z dnia 12 lipca 2019r. załącznik                

nr 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wągrowiec określający strukturę 

referatów, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

/Wójt Gminy Wągrowiec/ 

/inż. Przemysław Majchrzak/ 

 
 
 
 

 
 
 

 

 


